

Č. j.: 2016/171611 - žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci **obchodních vztahů s následujícími subjekty:**

MAFRA, a.s.: Ičo: 45313351
LONDA spol. s.r.o.: Ičo: 49241931
Stanice O, a.s.: Ičo: 26509911

Dotaz ze dne 10. 8. 2016

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/99 Sb.

Dobrý den,
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tímto Vaší instituci zdvořile prosím o poskytnutí následujících informací: Zajímají mě Vaše obchodní vztahy s těmito subjekty:

MAFRA, a.s.; ičo: 45313351
LONDA spol. s.r.o., ičo: 49241931
Stanice O, a.s. : ičo: 26509911

Ráda bych Vás tedy poprosila o takový přehled následujícího:

- 1) Uzavřel Váš úřad od ledna roku 2014 s některým z těchto subjektů smlouvu, za níž mu připadlo peněžní plnění?
- 2) Co bylo předmět takové smlouvy?
- 3) Kolik v rámci ni Váš úřad subjektu vyplatil?
- 4) Kdy byly tyto smlouvy uzavřeny?
- 5) Jsou některé z nich ještě platné? Které?
- 6) Pokud některý z těchto subjektů dostával od Vašeho úřadu peníze, jak byl vybrán? Ve výběrovém řízení? Jakého druhu?

Odpověď:

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu práce a sociálních věcí dne 10. srpna 2016, ve věci obchodních vztahů s následujícími subjekty:

MAFRA, a.s.; IČO: 45313351,

LONDA spol. s.r.o.; IČO 49241931,

Stanice O, a.s.; IČO 26509911,

přikládám přehled odpovědí včetně Vašich konkrétních dotazů v následující tabulce.

Přehled požadovaných smluv k dotazům

Uzavřel Váš úřad od ledna roku 2014 s některým z těchto subjektů smlouvu, za níž mu připadlo peněžní plnění?	Co bylo předmět takové smlouvy?	Kolik v rámcí ni Váš úřad subjektu vyplatil?	Kdy byly tyto smlouvy uzavřeny?	Jsou některé z nich ještě platné? Které?	Pokud některý z těchto subjektů dostával od Vašeho úřadu peníze, jak byl vybrán? Ve výběrovém řízení? Jakého druhu?
LIN a.s. (dceřiná společnost společnosti LONDA spol. s r.o.)	stanovení a úprava podmínek pro realizaci mediální prezentace MPSV prostřednictvím reklamních spotových kampaní a speciálních operací v rozhlasovém vysílání Rádía Impuls. (pro projekt „Vzdělávejte se pro růst! – pracovní příležitosti“)	495tis. Kč bez DPH	19/3/2015	Ne (ukonč. 7/4/2015)	VZMR (ve vazbě na výjimku ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách - § 18 odst. 2, písm. d)
LIN a.s. (dceřiná společnost společnosti LONDA spol. s r.o.)	stanovení a úprava podmínek pro realizaci mediální prezentace	280tis. Kč bez DPH	28/5/2015	Ne (ukonč. 9/6/2015)	VZMR (ve vazbě na výjimku ze zákona č. 137/2006 Sb., o

	MPSV prostřednictvím reklamních spotových kampaní v rozhlasovém vysílání Rádia Impuls. (pro projekt „Vzdělávání a dovednosti pro trh práce“)				veřejných zakázkách - § 18 odst. 2, písm. d)
LONDA spol. s.r.o.	Vysílání radiových spotů v termínu 5/1/2015 – 16/1/2015	495tis. Kč bez DPH	19/12/2014	Ne (ukončeno po odvysílání spotů)	VZMR (ve vazbě na výjimku ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách - § 18 odst. 2, písm. d)

S pozdravem